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Tohmajärven kunta on osallistunut aiemmin rajakuntahankkeeseen (kunnanjohtajan viranhaltijapäätös 
18/2023), joka päättyi elokuussa 2025. Hankkeen tavoitteena oli parantaa rajaseudun kaupunkien ja 
kuntien yhteistyötä ja tuoda itärajaa paremmin esiin niin aluekehittämisen painotuksissa kuin 
uusiutuvaan energiaan liittyvissä keskusteluissa. 
 
Kuusamon kaupunki on joulukuussa 2025 kutsunut Venäjän kanssa maarajaa omaavat kunnat mukaan 
uuteen rajakuntaverkostoon, jonka tavoitteena on vahvistaa rajaseudun kuntien elinvoimaisuutta sekä 
turvata ja kehittää rajaseutua yhteistyön ja edunvalvonnan keinoin. 
 
Kutsun mukaan verkoston painopisteinä ovat rajakuntien elinvoiman edistäminen ja alueen 
mahdollisuuksien hyödyntäminen muun muassa energia- ja metsäteollisuudessa, matkailussa sekä data- 
ja biotaloudessa. Erityistä huomiota kiinnitetään näiden alojen kehittymisen edellytyksiin, kuten raide- ja 
tieyhteyksiin, siirtoverkkoihin sekä toimiviin lentoyhteyksiin. 
 
Verkoston tavoitteena on myös vaikuttaa siihen, että tulevassa hallitusohjelmassa huomioidaan 
rajakuntien erityispiirteet ja mahdollisuudet sekä varmistaa, että EU-rahoitukset kohdentuvat aidosti 
rajaseudulle. 
 
Rajakuntaverkostoon voivat liittyä kunnat, joilla on yhteistä maarajaa Venäjän kanssa. Verkoston 
toimesta valmistellaan vuoden 2026 aikana yhteishanke, jonka tavoitteena on rajakuntien 
erityispiirteiden tunnettuuden lisääminen ja edunvalvonta kansallisella sekä EU-tasolla. 
 
Verkoston isäntäkunnaksi on sovittu verkoston tapaamisessa Kolilla 10.12.2025 Kuusamon kaupunki. 
Verkoston jäsenet sitoutuvat verkoston toimintaan sekä hankevalmisteluun 2 000 euron kertamaksulla, 
jota hyödynnetään hankevalmistelussa ja verkoston tapaamisissa. Kuusamon kaupunki pyytää päätöstä 
kuntien osallistumisesta 31.1.2026 mennessä. 
 
Verkoston seuraava tapaaminen järjestetään Rajafoorumin yhteydessä Parikkalassa 16.–17.4.2026. 
 
Arvio vaikutuksista 
 
Elinkeinopoliittinen ja aluekehityksellinen hyöty: verkosto vahvistaa rajaseudun yhteistä edunvalvontaa 
ja tuo Tohmajärvelle kanavan vaikuttaa infrastruktuuriin, rahoitukseen ja aluekehityksen 
kokonaisuuksiin. 
 
Rahoitus- ja hankehyöty: vuoden 2026 yhteishankkeen valmistelu tarjoaa mahdollisuuden yhteiseen EU- 
ja kansallisen tason vaikuttamiseen sekä rahoituksen kohdentumiseen rajaseudulle. 
 
Taloudellinen vaikutus: 2 000 euron kertamaksu (hankevalmistelu ja tapaamiset). Määräraha katetaan 
kunnanhallituksen käytettävissä olevista määrärahoista / yleishallinnon määrärahoista. 
  

 
Asian valmistelija 
 kunnanjohtaja Mikko Löppönen, mikko.lopponen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4001 

 



 

 

Esittelijä 
 kunnanjohtaja Löppönen Mikko, mikko.lopponen@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4001 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, että 

1. Tohmajärven kunta liittyy rajakuntaverkostoon ja sitoutuu verkoston toimintaan sekä vuoden 2026 
yhteishankkeen valmisteluun. 

2. Tohmajärven kunta suorittaa verkoston edellyttämän 2 000 euron kertamaksun hankevalmisteluun ja 
verkoston tapaamiskuluihin. 

3. Kunnanhallitus nimeää Tohmajärven kunnan edustajaksi rajakuntaverkostoon kunnanjohtajan. 
 
Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti: Kunnanhallitus päättää, että 
1. Tohmajärven kunta liittyy rajakuntaverkostoon ja sitoutuu verkoston toimintaan sekä vuoden 
2026 yhteishankkeen valmisteluun. 
2. Tohmajärven kunta suorittaa verkoston edellyttämän 2 000 euron kertamaksun 
hankevalmisteluun ja verkoston tapaamiskuluihin. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 ________ 

 
 
  


